

Obec Jíloviště

Pražská 81, 252 02 Jíloviště

Jiří Lacina
tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jílovišti dne

1/2021/OÚ

Ing. Vladimír Dlouhý

23.3.2021

Věc: Odpověď informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě vaší žádosti ze dne 10.3.2021, která byla elektronicky doručena 10.3.2021 vám zasíláme požadované informace na otázky:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: ne

2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Odpověď: ne

S pozdravem


Ing. Vladimír Dlouhý

Starosta Jíloviště

OBEC JÍLOVIŠTĚ
Pražská 81
252 02 Jíloviště